
Dz-08.0021.1.137.2017 

 

 

Uchwała Nr 137/318/2017 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 lipca 2017 r.   

  

 

w sprawie: lokalizacji latarń w ulicach Obozowej, Normandzkiej, Wandejskiej, Burgundzkiej, Trockiego, 

Zalesie w Krakowie.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację latarń w ulicach Obozowej, Normandzkiej, Wandejskiej, Burgundzkiej, 

Trockiego, Zalesie w Krakowie w związku z pismem Pracowni Projektów Elektrycznych – 2 Tomasz Biela                   

z dnia 10.07.2017 r. pod warunkiem uwzględnienia następujących uwag: 

1. Korekta lokalizacji latarń oświetleniowych w przypadku niekorzystnych kolizji będzie dokonana                       

na etapie wykonawstwa (przesunięcie 1,5 m w lewą lub prawą stronę). 

2. Mieszkańcy z posesji przy ul. Obozowej nr 12 nie akceptują lokalizacji słupa – latarni. 

3. Demontaż całości dotychczasowego oświetlenia na działkach prywatnych pod warunkiem wyrażenia 

pisemnej zgody. 

4. Przywrócenie poprzedniego stanu powierzchni naruszonej w wyniku demontażu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Pracowni Projektów Elektrycznych – 2 Tomasz Biela z dnia 10.07.2017 r. 

oraz po spotkaniu z projektantem, mieszkańcami oraz radną z tego okręgu, które odbyło się w dniu 18.07.2017 r. 

 

  

 

 


